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1000  12,160,200.06  156,729,205.15  126,424,481.58  42,464,923.63  30,304,723.57ACTIVO

1100  2,743,709.80  136,590,044.36  122,754,339.05  16,579,415.11  13,835,705.31ACTIVO CIRCULANTE

1110  452,223.18  68,581,207.50  64,094,601.03  4,938,829.65  4,486,606.47EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  452,223.18  68,581,207.50  64,094,601.03  4,938,829.65  4,486,606.47BANCOS / TESORERÍA

1120  1,393,567.80  63,189,811.63  57,275,565.98  7,307,813.45  5,914,245.65DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  52,836,261.03  52,836,261.03  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,393,567.80  9,917,728.37  4,003,482.72  7,307,813.45  5,914,245.65DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  435,822.23  435,822.23  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  897,918.82  4,819,025.23  1,384,172.04  4,332,772.01  3,434,853.19DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  300,000.00  487,000.00  377,000.00  410,000.00  110,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  597,918.82  4,332,025.23  1,007,172.04  3,922,772.01  3,324,853.19ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  9,416,490.26  20,139,160.79  3,670,142.53  25,885,508.52  16,469,018.26ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  12,854,075.31  19,099,808.79  3,670,142.53  28,283,741.57  15,429,666.26BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  5,456,958.25  0.00  0.00  5,456,958.25  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  541,495.17  19,099,808.79  3,670,142.53  15,971,161.43  15,429,666.26CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  132,723.89  0.00  0.00  132,723.89  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  6,722,898.00  0.00  0.00  6,722,898.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  7,532,358.31  1,039,352.00  0.00  8,571,710.31  1,039,352.00BIENES MUEBLES

1241  714,619.56  0.00  0.00  714,619.56  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  214,633.99  0.00  0.00  214,633.99  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1244  5,125,144.00  1,004,552.00  0.00  6,129,696.00  1,004,552.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,374,540.87  34,800.00  0.00  1,409,340.87  34,800.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  103,419.89  0.00  0.00  103,419.89  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -10,969,943.36  0.00  0.00 -10,969,943.36  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -4,646,020.68  0.00  0.00 -4,646,020.68  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -6,323,922.68  0.00  0.00 -6,323,922.68  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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